

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

季別	2016年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	6,829,218	13,269,497	21,573,778	30,046,297
營業成本	6,174,260	12,092,078	19,627,357	27,354,890
營業毛利(毛損)	654,958	1,177,419	1,946,421	2,691,407
營業費用	396,048	738,538	1,186,138	1,553,568
營業利益(損失)	258,910	438,881	760,283	1,137,839
營業外收入及支出	(13,072)	(83,599)	(155,816)	(275,265)
稅前淨利	245,838	355,282	604,467	862,574
所得稅(費用)利益	(42,774)	(120,425)	(197,081)	(321,369)
本期淨利	203,064	234,857	407,386	541,205
其他綜合損益	(285,381)	(284,513)	(712,092)	(442,282)
本期綜合利益總額	(82,317)	(49,656)	(304,706)	98,923
淨利歸屬於母公司業主	208,930	251,086	433,451	571,249
淨利歸屬於非控制權益	(5,866)	(16,229)	(26,065)	(30,044)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	(76,435)	(33,256)	(273,735)	129,149
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(5,882)	(16,400)	(30,971)	(30,226)

單位：新臺幣仟元

季別	2015年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	7,174,700	14,339,589	22,243,424	30,145,169
營業成本	6,632,508	13,156,668	20,268,235	27,445,412
營業毛利(毛損)	542,192	1,182,921	1,975,189	2,699,757
營業費用	377,561	750,785	1,149,696	1,581,077
營業利益(損失)	164,631	432,136	825,493	1,118,680
營業外收入及支出	55,231	100,630	48,899	55,408
稅前淨利	219,862	532,766	874,392	1,174,088
所得稅(費用)利益	37,322	(84,963)	(202,446)	(304,950)
本期淨利	257,184	447,803	671,946	869,138
其他綜合損益	(161,533)	(360,617)	523,077	363,409
本期綜合利益總額	95,651	87,186	1,195,023	1,232,547
淨利歸屬於母公司業主	259,739	455,415	685,264	898,348
淨利歸屬於非控制權益	(2,555)	(7,612)	(13,318)	(29,210)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	98,095	95,050	1,208,318	1,264,706
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(2,444)	(7,864)	(13,295)	(32,159)